Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  59.113.312 MARCELO MOREIRA GOMES,  CNPJ  59.113.312/0001-54,  pelo  melhor  lance  para  o
item relacionado abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

04 UND 08 R$ 139,00 R$ 1.112,00

Perfazendo o valor total da empresa 59.113.312 MARCELO MOREIRA GOMES, CNPJ 59.113.312/0001-54, em R$ 1.112,00 (mil cento e doze
reais).

Aceito e Habilitado para a empresa CUSTODIO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 06.635.418/0001-51, pelo melhor lance para os itens 

relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

39 UND 10 R$ 17,89 R$ 178,90

44 UND 20 R$ 32,99 R$ 659,80

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  CUSTODIO CONSTRUÇÕES LTDA,  CNPJ  06.635.418/0001-51,  em R$  838,70  (oitocentos  e  trinta  e  oito
reais e setenta centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa DAP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 37.160.129/0001-77,  pelo melhor lance para os
itens relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

02 UND 10 R$ 15,75 R$ 157,50

[...]

37 UND 10 R$ 33,00 R$ 330,00

38 UND 10 R$ 32,00 R$ 320,00

45 UND 05 R$ 33,00 R$ 165,00

46 UND 05 R$ 33,00 R$ 165,00

47 UND 05 R$ 30,00 R$ 150,00

Perfazendo o valor total da empresa DAP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 37.160.129/0001-77, em R$ 8.223,50 (oito mil duzentos
e vinte e três reais e cinquenta centavos).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  FERGAVI  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ  14.968.227/0001-30,  pelo  melhor  lance  para  os  itens
relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

14 UND 08 R$ 22,99 R$ 183,92

28 UND 15 R$ 100,58 R$ 1.508,70

Perfazendo o valor total da empresa FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ 14.968.227/0001-30, em R$ 1.692,62 (mil seiscentos e noventa e dois
reais e sessenta e dois centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA, CNPJ 54.793.517/0001-04,  pelo melhor lance para os itens
relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

08 KIT 05 R$ 21,38 R$ 106,90